
 

 

Varje dag jobbar Scandics 7.500 medarbetare med ett enda mål – att du ska trivas. Som Nordens mest hållbara 

hotellkedja har vi alltid fokus på miljö, socialt ansvar och tillgänglighet. Scandic är Nordens största hotellkedja  

med omkring 160 hotell i åtta länder och sammanlagt ca 30 000 hotellrum med en omsättning på 923 miljoner EUR. 

Vi vill vara mer än bara ett hotell – en plats där människor träffas, jobbar och inspireras. 
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Scandic segrare i Fairtrade Challange 2013 

Scandic samlade flest fikadeltagare utanför hemmet på Fairtrade Challenge 2013. På 
närmare 80 hotell mellan Kiruna och Malmö fick Scandic 32 983 deltagare att fika 
Fairtrade-märkta produkter och vann därmed över Statoil som kammade hem 
andraplaceringen med strax över 31 000 deltagare. Scandic har deltagit i fikapausen 
sedan Fairtrade Challenge startade 2009. I år nådde Scandic bästa notering någonsin. 

- Vi är jätteglada över att nästan 33 000 deltagare har fikat hos oss på Fairtrade 
Challenge. Det är 4000 personer mer än förra året! Jag är så stolt över personalens 
insatser och glad att vi med vårt engagemang kan vara med att göra skillnad i världen, 
säger Inger Mattsson, hållbarhetsansvarig på Scandic. 

Totalt engagerade årets Fairtrade-fika fler personer än någonsin. Över 6 000 enskilda fikapauser 
med 475 000 fikadeltagare anordnades på stan, i butiker och på kaféer, på arbetsplatser, skolor, 
organisationer och inte minst hemma hos enskilda personer. 

- Det är fantastiskt att så många hotell- och kafékedjor har varit med i Fairtrade 
Challange och därmed satt fokus på Fairtrade-märkta produkter också utanför hemmet. 
Scandic har tagit viktiga steg för att ge odlare och anställda i länder med utbredd 
fattigdom möjligheter till förbättrade arbets- och levnadsvillkor, säger Magdalena 
Streijffert, generalsekreterare Fairtrade Sverige.  

Fairtrade Challenge är en del i Fairtrade Sveriges tvåveckors kampanj Fairtrade Fokus som 
pågick 7-20 oktober. Målet med Fairtrade Fokus är att samla så många människor som möjligt 
att fika Fairtrade-märkta produkter under en dag. Kampanjen är ett enkelt sätt att sprida kunskap 
om Fairtrade och skapa förutsättningar för odlare och anställda i utvecklingsländer genom att 
välja Fairtrade-märkt till fikat. 

Tillsammans åt och drack dessa 32 983 personer: 

• 52 401 koppar kaffe 
• 2 199 bananer 
• 62 chokladkakor 
• 48 Ben & Jerry’s-glassar 

Läs mer på www.fairtradechallenge.se. 

För mer information, kontakta: 

Inger Mattsson, Hållbarhetsansvarig Scandic, tel 0709-73 50 19 
Anna-Klara Lindholm, PR-ansvarig Scandic tel 0709-73 52 31                     

http://www.fairtradechallenge.se/

